
  

OBWIESZCZENIE 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁAŃCUCIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miasta Łańcuta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm ) Miejska Komisja Wyborcza w Łańcucie podaje informację o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych. 

 
 

Okręg Nr 1 

1. RUPAR Joanna, lat 40, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. TROJAN Grzegorz Robert, lat 39, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

3. SZAJNAR Barbara Laura, lat 49, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 2 

1. ŻURAWSKI Wrzesław Konrad, lat 57, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. BOŻEK Stanisław, lat 54, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. BEDNAREK Dorota Magdalena, lat 44, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. LAUZER Bożena, lat 42, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 3 

1. MAC Daniel Marcin, lat 36, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. TROJNAR Marcin Tadeusz, lat 34, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. SZUBART Marta Elżbieta, lat 57, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. KWOLEK Krzysztof, lat 49, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

5. TROJNAR Urszula, lat 60, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 4 

1. TRAWKA Robert Piotr, lat 39, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. GOŁOFIT Paweł Piotr, lat 47, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM – lista nr 6. 

3. JĘDRZEJEC Jan, lat 65, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

4. JAŹWA Paweł Łukasz, lat 35, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

5. BARTMAN Jacek Adam, lat 49, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

6. DUBIEL Tadeusz Jan, lat 58, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 5 

1. BIELECKI Adam, lat 53, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. ŻOŁNIERCZUK Marek, lat 63, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

3. KUŹNIAR Jan Edward, lat 56, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

4. WOJNAR Krzysztof, lat 54, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

 

 

  

Okręg Nr 6 

1. KISIEL-GDULA Elżbieta Agnieszka, lat 40, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. CZAJKA Anna Magdalena, lat 31, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM – lista nr 6. 

3. GRABOWSKI Konrad Jan, lat 27, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

4. DULIBAN Mariusz Antoni, lat 53, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

5. NITKIEWICZ Marek Piotr, lat 54, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 7 

1. DEDIO Wiesław Michał, lat 57, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. KLUZ Lucjan Marian, lat 67, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. PASIERB Andrzej, lat 46, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. NOSEK Łukasz Michał, lat 29, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

5. KLUZ-ZAWADZKA Jolanta Małgorzata, lat 64, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 8 

1. TERESZKIEWICZ Mariusz, lat 43, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. BEM Andrzej, lat 56, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM – lista nr 6. 

3. SKRĘT Wojciech Jan, lat 42, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

4. WILCZYŃSKA-KIELAR Katarzyna Barbara, lat 39, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

5. KUŹNIAR Jadwiga Maria, lat 60, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 9 

1. BURDA Łukasz Marcin, lat 32, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. OPAŁKA Adam, lat 42, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

3. BOLEK Kamil Piotr, lat 25, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

4. WILK Grzegorz, lat 40, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 10 

1. MIAZGA Sabina Anna, lat 33, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. PASIERB Andrzej Wiesław, lat 57, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. RZESZÓTKO Mirosław Franciszek, lat 34, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. JASIŃSKI Krzysztof, lat 19, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

5. KLUZ Zdzisław Stanisław, lat 66, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

  

Okręg Nr 11 

1. BARNAT Andrzej, lat 43, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. WAWRZKIEWICZ Marta Maria, lat 56, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM – lista nr 6. 

3. LITWIN Marek Tadeusz, lat 38, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

4. WOŚ Marcin Paweł, lat 36, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

5. PRUCNAL Paweł Franciszek, lat 33, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

6. PERA Joanna Maria, lat 35, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 12 

1. REJMAN Sławomir Rafał, lat 39, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. GRABOWSKI Jan Jerzy, lat 54, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. SZYDEŁKO Mariusz Robert, lat 36, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. URBAN Wojciech Krzysztof, lat 27, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

5. NARÓG Tadeusz, lat 60, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 13 

1. KOCHMAN Robert Marek, lat 44, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. ŁUKARSKI Leszek Zbigniew, lat 60, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

3. KUŹNIAR Paweł Piotr, lat 38, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 14 

1. PELC Krzysztof, lat 47, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. ROKOSZ Małgorzata, lat 50, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW NA JAZZOWĄ NUTĘ – lista nr 20. 

3. BUJAK Beata Anna, lat 39, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

4. HUBERT Łukasz Maria, lat 35, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

5. BARAN Włodzimierz, lat 42, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

Okręg Nr 15 

1. KULA Grzegorz Piotr, lat 36, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – lista nr 3. 

2. GAWALUCH Grzegorz Franciszek, lat 42, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT – lista nr 21. 

3. GNOT Barbara, lat 47, zam. Łańcut, 

zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY – lista nr 22. 

4. GRABOWSKI Robert, lat 49, zam. Łańcut, 

zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU MIASTA ŁAŃCUTA I POWIATU – lista nr 23. 

       

                    Przewodniczący 

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Łańcucie 

                 Tadeusz Podkowicz 
 


